2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 14 февраля  2017  года                    № 39                           п.Красноармейский
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Красноармейское сельское поселение» Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Красноармейского  сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Красноармейского сельского поселения Богуш А.С.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Красноармейского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Красноармейского  сельского поселения                              С.Н.Попов
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Красноармейского
сельского поселения

от «14» февраля  2017 г.
   № 39

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2017 года

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 295 к  Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 22-39 следующего содержания:
	«
	22.
	Автодорога асфальтированная, кадастровый номер 61:29:0061101:1179,      протяженность  2490 м
	х.Широкий,

улицы Южная, Центральная, Школьная
	-
	администрация Красноармейского сельского поселения

	23.
	Автодорога асфальтированная, кадастровый номер 61:29:0060117:395,      протяженность  350 м
	п.Красноармейский,

ул. Красных Партизан
	-
	администрация Красноармейского сельского поселения

	24.
	Автодорога асфальтированная, кадастровый номер 61:29:0000000:4051,      протяженность  750 м
	п.Красноармейский,

пер.Степной
	-
	администрация Красноармейского сельского поселения

	25.
	Автодорога асфальтированная, кадастровый номер 61:29:0000000:4054,    протяженность  1350 м
	п.Красноармейский, ул.Горького
	-
	администрация Красноармейского сельского поселения

	26.
	Автодорога асфальтированная, кадастровый номер 61:29:0000000:4053,    протяженность  1900 м
	п.Красноармейский, ул.Транспортная

	-
	администрация Красноармейского сельского поселения

	27.
	Тротуар,
кадастровый номер 61:29:0000000:4061,    протяженность  1330 м
	п.Красноармейский, ул.Кирова
	-
	администрация Красноармейского сельского поселения

	28.
	Артезианская скважина 8 №7549,

кадастровый номер 61:29:0600002:1618
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	29.
	Разведочно-эксплуатационная буровая на воду скважина 7.2 №1297,

кадастровый номер 61:29:0600002:1619
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	30.
	Артезианская скважина 1 №61698,

кадастровый номер 61:29:0600002:1616
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	31.
	Разведочно-эксплуатационная буровая на воду скважина 5.2 №1298,

кадастровый номер 61:29:0600002:1617
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	32.
	Артезианская скважина 7.1 №54299,

кадастровый номер 61:29:0600002:1620
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	33.
	Разведочно-эксплуатационная буровая на воду скважина 10.2 №1300,

кадастровый номер 61:29:0600002:1612
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	34.
	Артезианская скважина 12 №6895,

кадастровый номер 61:29:0600002:1611
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	35.
	Артезианская скважина 10.1 №44151,

кадастровый номер 61:29:0600002:1614
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	36.
	Артезианская скважина 11  №9089,

кадастровый номер 61:29:0600002:1613
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	37.
	Разведочно-эксплуатационная буровая на воду скважина 2.2 №1299,

кадастровый номер 61:29:0600002:1615
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	38.
	Артезианская скважина 6  №7559,

кадастровый номер 61:29:0600002:1621
	п.Красноармейский, ул.Кирова, д.№1а
	-
	балансодержатель отсутствует

	39.
	Водопроводные сети  кадастровый номер 61:29:0000000:4101,

протяженность 19000м.
	 от д. 1а по ул.Кирова в п.Красноармейский до д.146 по пер.Чапаевский  в п.Орловский
	-
	балансодержатель отсутствует
	».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов –

глава Красноармейского сельского поселения                                С.Н.Попов